confiteri tunc habebunt et in post faciente si una clementia habendo
 num ad extrema licta sed tempora inferunt et concedunt tali modo
 quod si prius de hac licta Des. Iohanne Nlen Joannem Bratislavia
 quam Madernam contem eunt Nlen Helizabet Zagorla decedere
 confiteri. Ex tunc ipsa licta eunt Omnia Mobilia et immobilia
 licta locorum confiteri super ipsum Maritum sui modo quous ac iuris
 licta concernent cum Invenit attentis gnaty Omnia ac in specie
 singulis et hys lictibus quous Nullis excepto sine dubio
 tenent et possident ac illis licta ad extrema licta sed tempora
 obfructur. Post mortem licta ipsa licta eadem Omnia in licta
 eiusd Mani sui deserventur. Similiter ergo modo prius
 ipsam Nlen Helizabet Zagorla quam Memoratum Joannem
 Bratislavia Mantum eunt licta confiteri. Ex tunc ipsa licta
 eunt Omnia Mobilia et immobilia licta locorum confiteri sum
 may pecuniaris eadem lictam suam quous modo et iuris licta
 concernent quous morte lictis interveniente deservit fuerit
 tenent habent possident illis ad extrema licta sed tempora
 obfructur. Post decessum licta ipsa licta eadem Omnia in licta
 eorum eiusdem lictis sed licta quous contradictione licta
 eorum ipsa deservit debent.

Baykowitz

Debitum.

Coram officio et Aitio pntibus Jherm Coranfen licta comparant lictas
 Joannes olim Michaelis Baykowitz de Baykowitz licta mente et arpo
 ac ego palam publice ac libere assensit. Quia licta Jacobo olim
 Stanislaw Baykowitz et ipso successore Respondeo residuitat dicit
 post Nlen Josepham Baykowitza suam suam concessa tenetur est
 debent certi licta et liquidi debent Mutuaty pecunia Summam Ducento-
 rum Thaler Colon tum. et septem Supremam Thalerem brevissem
 alias Baldey gumbinaw licta licta Quam quidem summam tu
 et septem supra scripty recognoscens submitit ac licta Omnia licta cum
 successore suis inferat Memorato crediti sui sui eunt postent hunc
 pro Dominica Invenit quadragesimal pro Pentura plure et
 restituere aut circa Aitio officij presentis restituere et relinquere usque
 tam et aliam usque ad se non accipere licta modo quous arrestare
 aut effundere. Sub licta licta aliam Ducentorum Thaler Colon
 in defutu licta pro tempore licta ad solvendum necessitate
 succumbendo. Et Coram officio presentis Jherm Coranfen in primo licta
 Tenent peremptoria assensit licta licta se licta absentibus.